tion de la période de validité sous peine de retrait de ladite
autorisation.

Art. 4. - Dès la notification de l'arrêté, la Compagnie
générale d'Exploitation de Carrières (COGECA) SA est
assujettie au paiement d'un montant de (2.500.000) francs
CFA, représentant les droits fixes, et au paiement d'un
montant de cent soixante-trois mille-sept-cent-quarante-
cinq (163.745) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50.000
FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, la Compagnie

[...]

pour une période de cinq ans, à chaque fois.

Art. 4. - Dès la notification de l'arrêté, la Société
STAM-Business Développement Agroalimentaire Busi-
ness (STAM-BDA) est assujettie au paiement d'un
montant de (2.500.000) francs CFA, représentant les
droits fixes, et au paiement d'un montant d'un million treize
mille trois cent cinq (1.013.305) F CFA, représentant la
redevance superficiaire de la première année, au taux de
50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, la Société STAM-

[...]

environnemental et social, conformément au Code de
l'Environnement et aux décrets et arrêtés y afférents.

Art. 5. - Dès la notification de l'arrêté, la Société
BAMINE SA est assujettie au paiement d'un montant de
(2.500.000) francs CFA, représentant les droits fixes, et
au paiement d'un montant un million neuf cent cinquante
mille (1.950.000) F CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50.000
FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, la Société

[...]

GECAMINES SA réalisera, à ses frais, une étude d'im-
pact environnemental et social, conformément au Code
de l'Environnement et aux décrets et arrêtés y afférents.

Art. 5. - Dès la notification de l'arrêté, la Société
GECAMINES SA est assujettie au paiement d'un mon-
tant de deux millions cinq cent mille (2.500.000) francs
CFA, représentant les droits fixes, et au paiement d'un
montant de deux millions six cent  mille neuf cent
(2.605.900) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50.000
FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance

[...]

à ses frais, une étude d'impact environnemental et social,
conformément au Code de l'Environnement et aux dé-
crets et arrêtés y afférents.

Art. 5. - Dès la notification de l'arrêté, la Société
Comptoir immobilier et Service SARL est assujettie au
paiement d'un montant de deux millions cinq cent mille
(2.500.000) francs CFA, représentant les droits fixes, et
au paiement d'un montant de neuf cent trente-trois mille
neuf cent (933.900) F CFA représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50.000
FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 6. - A cette autorisation, est annexé un cahier de

[...]

Art. 5. - Dès la notification de l'arrêté, la Société
Comptoir immobilier et Service SARL est assujettie au
paiement d'un montant de deux millions cinq cent mille
(2.500.000) francs CFA, représentant les droits fixes, et
au paiement d'un montant de cinq cent quatre-vingt-neuf
mille cinq cent (589.500) F CFA représentant la rede-
vance superficiaire de la première année, au taux de
50.000 F CFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 6. - A cette autorisation, est annexé un cahier de

[...]

tion de la période de validité sous peine de retrait de ladite
autorisation.

Art. 4. - Dès la notification de l'arrêté, la Compagnie
générale d'Exploitation de Carrières (COGECA) SA est
assujettie au paiement d'un montant de (2.500.000) francs
CFA, représentant les droits fixes, et au paiement d'un
montant de deux millions cinquante-trois mille trois cents
(2.053.300) francs CFA, représentant la redevance
superficiaire de la première année, au taux de 50.000
FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, la Compagnie